全日ア連総務第 23-063

2024 年 1 月 12 日

加盟団体各位

一般会員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

理事長 田 中 伸 周

アスリート委員会

委員長 武 藤 弘 樹

アスリート委員会の活動に関するアンケート（まとめ）

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、2023 年 9 月 27 日付分文書（全日ア連総務第 23-039・連盟通信 23-041）にてご協力

をお願いいたしました「アスリート委員会によるアンケート調査」につきまして、皆さまか

らいただきましたご意見・ご質問と、委員会からの回答を取り纏めましたので、添付にてご

報告いたします。アンケートにご協力いただきありがとうございました。

今後ともアスリート委員会の活動にご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

◼ アンケート対象者

全日本アーチェリー連盟 一般会員の皆さま

◼ アンケート実施期間

2023 年 9 月 27 日 2023 年９月 27 日（水）～10 月 22 日（日）

◼ ご意見、ご質問等への回答

添付した資料ご確認ください。

以上